בית משפט השלום ברחובות
ת"פ 63808-07-19 מדינת ישראל נ'
אלעברה(פורמלי)
בפני כבוד השופטת אדנקו סבחת- חיימוביץ
בעניין: המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם אחמד אלעברה

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יעל גבעוני

ב"כ הנאשם עו"ד עודאי בוקועאן

הנאשם בעצמו

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "החוק").

ביום 22.07.19, בשעה 09:50 נחקר הנאשם בתחנת משטרת רחובות. במהלך חקירתו על ידי החוקר חאתם דרוויש הוכנסה אימו של הנאשם לחדר החקירות או אז פנה הנאשם לחוקר ואמר לו בערבית: "**גם אם אשב מאה שנה... אומר שוב לא אשאיר אותך יום אחד בחיים**".

נוכח כל האמור לעיל אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 4 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתוך שלוש שנים כל עבירת אלימות.

ב. הנאשם ישלם פיצוי בסך 1,500 ₪ למתלונן, ע"ת מספר 2. הסכום יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 1.5.23.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ז אדר תשפ"ג, 20 מרץ 2023, במעמד הצדדים.